
 

ATTO
N.  42  DEL  24/01/2020

OGGETTO

PROSPETTO  INFORMATIVO  AI  SENSI  DELL'ART.9  COMMA  6  DELLA  LEGGE  12 
MARZO 1999 N.68

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Richiamati:

• l'art. 9 comma 6 della legge 12 marzo 1999 n.68, che impone ai datori di lavoro 
pubblici e privati l'obbligo dell'invio telematico del prospetto informativo relativo alla 
situazione occupazionale in materia di assunzioni obbligatorie;

• la  circolare  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  n.2/2010  ed  il  
successivo decreto direttoriale n.33/43 del  17 febbraio 2016 con cui  sono state 
diramate  alcune  indicazioni  operative  per  la  predisposizione  del  prospetto 
informativo previsto dalla legge n.68/99;

Dato atto che è stato convenuto con la Regione Emilia-Romagna in ordine all'inserimento 
nel prospetto informativo del personale regionale distaccato presso la Provincia di Reggio 
Emilia;

D I S P O N E

di  prendere  atto  delle  risultanze del  riepilogo del  prospetto  informativo,  di  cui  all'art.9  
comma 6 della  legge 12 marzo 1999 n.68,  inserito  nel  sistema del  SARE dell'Emilia-
Romagna con ricevuta di invio n° 08757413335706432672, codice di comunicazione n° 
06035200C00049086 del  23/01/2020,  che evidenzia per  la  Provincia  di  Reggio Emilia 
l'assenza di scoperture di personale di cui agli artt. 1 e 18 della legge n.68/99.

Atto N. 42 del 24/01/2020 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 24/01/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 42 del 24/01/2020 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


